
0102002901

KLASA:UP/I 611-01/22-01/9
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-2
Pula, 30. studeni 2022. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Rješenja o razrješenju vršiteljice dužnosti
       ravnateljice Istarskog narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula 

                    - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Rješenja o razrješenju vršiteljice dužnosti        
ravnateljice Istarskog narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula, temeljem članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 30. studenog 2022. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Rješenja o razrješenju vršiteljice dužnosti        ravnateljice Istarskog 
narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Anja Ademi, 
pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, Emina Popović Sterpin, pročelnica Upravnog 
odjela za kulturu i razvoj civilnog društva i Jasmina Nina Kamber, savjetnica 1. za kulturu u 
Upravnom odjelu za kulturu i razvoj civilnog društva, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
Na temelju članka 26. Zakona o kazalištima („Narodne novine“ br. 71/06, 121/13, 26/14, 
98/19), članka  28. stavak 1. Statuta Istarskog narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula 
(br. 40/2007, 159/2013 i 32/2022) i članka 39. Statuta Grada Pule - Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj _____2022. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju vršiteljice dužnosti ravnateljice  

Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula 
 

I 
 

Gordana Jeromela Kaić razrješuje se dužnosti vršiteljice dužnosti ravnateljice Istarskog 
narodnog kazališta -  Gradskog kazališta Pula sa danom izvršnosti ovog Rješenja. 

 
II 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a izreka Rješenja objavit će se u „Službenim 
novinama“ Grada Pule. 

OBRAZLOŽENJE 
 

Rješenjem o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog kazališta -  
Gradskog kazališta Pula, KLASA: UP/I 611-01/22-01/7 od 25. listopada 2022. godine 
Gordana Jeromela Kaić imenovana je vršiteljicom dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog 
kazališta -  Gradskog kazališta Pula na vrijeme od 19. studenog 2022. godine do imenovanja 
ravnatelja/ravnateljice po Javnom natječaju. 
Kazališno vijeće Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula objavilo je Javni 
natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Istarskog narodnog kazališta - Gradskog 
kazališta Pula dana 28. rujna 2022. godine, a Gradsko vijeće Grada Pule - Pola dana 12. 
prosinca 2022. godine  imenovalo je ravnateljicu Istarskog narodnog kazališta - Gradskog 
kazališta Pula sa započinjanjem mandata ravnateljice danom izvršnosti Rješenja o razrješenju 
vršiteljice dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog kazališta -  Gradskog kazališta Pula. 
Obzirom na naznačeno riješeno je kao u dispozitivu Rješenja 
 
Uputa o pravnom lijeku 
Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom 
Upravnom sudu u Rijeci, Erazma Barčića 3,u roku od trideset dana od dana dostave ovog 
Rješenja. 
Tužba se predaje neposredno Upravnom sudu u Rijeci ili putem pošte preporučenom 
pošiljkom 

 
KLASA:UP/I 611-01/22-01/9 
URBROJ:      
Pula,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

       PREDSJEDNICA 
                       Marija Marković Nikolovski 
 

 



 
Dostaviti: 
1. Gordana Jeromela Kaić, Vinkuran, Štrped 26, 
2. Istarsko narodno kazalište-Gradsko kazalište Pula, Pula, Laginjina 5, 
3. Arhiva, ovdje. 
 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 26. Zakona o kazalištima („Narodne 

novine“ br. 71/06, 121/13, 26/14, 98/19), članku  28. stavak 1. Statuta Istarskog narodnog 

kazališta – Gradskog kazališta Pula (br. 40/2007, 159/2013 i 32/2022) i članku 39. Statuta 

Grada Pule - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 

4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  
  

Rješenjem o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog kazališta - 

Gradskog kazališta Pula KLASA: UP/I 611-01/22-01/7 od 25. listopada 2022. godine 

Gordana Jeromela Kaić imenovana je vršiteljicom dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog 

kazališta - Gradskog kazališta Pula na vrijeme od 19. studenog 2022. godine do imenovanja 

ravnatelja/ravnateljice po javnom natječaju. 

Kazališno vijeće Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula objavilo je Javni 

natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Istarskog narodnog kazališta - Gradskog 

kazališta Pula dana 28. rujna 2022. godine, a Gradsko vijeće Grada Pule - Pola dana 12. 

prosinca 2022. godine  imenovalo je ravnateljicu Istarskog narodnog kazališta - Gradskog 

kazališta Pula sa početkom mandata po izvršnosti Rješenja o razrješenju vršiteljice dužnosti 

ravnateljice Istarskog narodnog kazališta -  Gradskog kazališta Pula KLASA: UP/I 611-01/22-

01/9 od 12. prosinca 2022. godine.   

Obzirom da je imenovana ravnateljica po javnom natječaju predlaže se razrješenje vršiteljice 

dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula sa danom 

izvršnosti ovog Rješenja. 

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

    PROČELNICA   
                                                              Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 

 


